
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края 
"Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае" и признании 

утратившим силу пункта 13 статьи 1 Закона Ставропольского края 
"О приостановлении действия отдельных положении законодательных 
актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края 

"О бюджете Ставропольского края на 2017 год 
и плановый период 2018 и 2019 годов"

Внести в Закон Ставропольского края от 01 октября 2007 г. № 55-кз "Об ин
вестиционной деятельности в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) абзац третий части 3 статьи 5 признать утратившим силу;
2) абзац второй части 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:
"В состав координационного совета включаются депутаты Думы Ставро

польского края, представители органов исполнительной власти Ставропольско
го края, территориальных органов федеральных органов исполнительной вла
сти, органов местного самоуправления муниципальных образований Ставро
польского края, руководитель специализированной организации по привлече
нию инвестиций и работе с инвесторами в Ставропольском крае, а также пред
ставители предпринимательского сообщества и деловых объединений в коли
честве не менее половины от общего числа членов координационного совета.";

3) статью 10 признать утратившей силу.

Статья 2
Признать утратившими силу:
1) абзац второй пункта 2 статьи 1 Закона Ставропольского края от 29 де

кабря 2009 г. № 102-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края 
"Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае";

2) пункт 13 статьи 1 Закона Ставропольского края от 05 декабря 2016 г. 
№ 119-кз "О приостановлении действия отдельных положений законодательных 
актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюдже
те Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи
циального опубликования.

Статья 1

Статья 3

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь 
08 декабря 2017 г. 
№ 128-кз

В.В. Владимиров



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
мО внесении изменений в Закон Ставропольского края 

"Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае" и признании 
утратившим силу пункта 13 статьи 1 Закона Ставропольского края 

"О приостановлении действия отдельных положении законодательных 
актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края 

"О бюджете Ставропольского края на 2017 год 
и плановый период 2018 и 2019 годов"

Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон 
Ставропольского края "Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае" 
и признании утратившим силу пункта 13 статьи I2 Закона Ставропольского края 
"О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов 
Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюджете Став
ропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" и в соответ
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить 
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
30 ноября 2017 года 
№ 802-VI ДСК

Г.В. Ягубов


